
 

 

Öppet brev till Värmdöborna ang höjda taxor 

Den 19 november skickade Värmdömoderaternas Deshira Flankör ut ett mail till skärgårdsbor med 

information om taxehöjningar. Hon påstår att dessa beslutades av "s-styret med Skärgårdspartiets 

passiva stöd". Så var det inte. Att svartmåla andra partier är en tråkig politisk taktik och bidrar bara 

till att skapa politikerförakt. 

Delvis har dock Deshira rätt. Socialdemokraterna styr tillsammans med de partier som 

Värmdömoderaterna styrde med tidigare. Det är Värmdösamarbetets budget, inklusive förslag till 

taxor och avgifter, som klubbats igenom av fullmäktige. I Skärgårdspartiets förslag till budget 

lämnades inget eget förslag till taxor och avgifter. Detta beror på ett alltför bristande underlag och 

det var därför inte möjligt för oss att räkna ut ett eget förslag. 

Vi röstar alltid i huvudsak på våra egna förslag till budget och avstår från att rösta på andra partiers 

förslag. Det kallar Deshira för "passivt stöd". Det Deshira inte nämner är att Moderaternas förslag 

ändå inte skulle haft en chans att gå igenom. Moderaterna skulle behöva stöd från flera partier, 

inklusive Sverigedemokraterna och Vänsterpartiet, för att lyckas. Vårt ”passiva stöd” spelade med 

andra ord ingen roll. Inte ens ett aktivt stöd från oss, åt något håll, hade påverkat resultatet. 

Vi delar synen att avgifter bör hållas låga och inte höjas utan anledning. 

Att bränsle blir dyrare, materialkostnader ökar och löner stiger påverkar givetvis även oss som nyttjar 

kommunens tjänster. Att planavgiften på ett hus på över 300kvm är högre än på ett mer normalstort 

hus kan vi också tycka är vettigt. Det finns andra taxor som vi ser har höjts väldigt mycket, eller som 

påverkar småföretagare och Värmdöbor negativt. Det gäller olika tillsynsavgifter, tillstånd och 

kostnader för byggen av exempelvis Attefallshus som har blivit så pass mycket dyrare att det kommer 

ha en kännbar negativ påverkan. Där finns det anledning att kritisera Värmdösamarbetets taxor.  

Värmdöborna röstade för förändring 2022, vilket ändrade kommunstyret och gav Skärgårdspartiet en 

plats i kommunfullmäktige. Vi har en hög ambition för förändringsarbetet och vi fortsätter trycka på 

för en enklare vardag för Värmdöborna, oavsett vilka som styr.  Vi undviker att tala illa om 

meningsmotståndare och fokuserar på samarbete och att visa vad vi kan erbjuda. Vi tror att detta är 

det bästa sättet att bygga och behålla förtroende. 

Skärgårdspartiet arbetar för att ge Värmdöborna en enklare vardag och strävar efter att lämna egna 

förslag i framtiden. Om du vill vara med och på riktigt förändra Värmdö, med hjärna och hjärta, är du 

välkommen att bli medlem hos oss på www.skärgårdspartiet.se ! 
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